У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

О внесении изменений в приложение к Указу Губернатора
Нижегородской области от 7 июля 2025 г. № 132

1. Внести в приложение к Указу Губернатора Нижегородской
области от 7 июля 2025 г. № 132 «Об определении получателей субсидий
на выплату компенсаций расходов поставщикам социальных услуг,
включенным в реестр поставщиков социальных услуг Нижегородской
области, но не участвующим в выполнении государственного задания
(заказа), из областного бюджета в 2025 году» следующие изменения:

1.1. Пункт 42 изложить в следующей редакции:
«
42 Нижегородская региональная общественная

организация «Социальный, патриотический,
культурный Центр исторического фехтования
«Легион»

5256985620

».
1.2. Пункт 60 изложить в следующей редакции:

«
60 Автономная некоммерческая организация

«Социальная защита»
5256185046

».
1.3. Дополнить пунктами 62–64 следующего содержания:

«
62 Фонд социального обслуживания, поддержки

социально-значимых инициатив и развития
образования «Дорога в жизнь»

5254492394

63 Автономная некоммерческая организация Центр
социальных технологий «Птица»

5257219361

64 Индивидуальный предприниматель Ворошилов
Виктор Вячеславович

524600944830

».

2
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев